ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

МОСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ПРЕЗИДИУМ КОМИТЕТА ПРОФСОЮЗА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 июня 2017 года                   г. Москва                                 №  29 – 5

Об организации лагеря студенческого

профсоюзного актива «Лидер -2017»

В рамках реализации Программы МГО Профсоюза «Молодежь -  наш

стратегический выбор»,

Президиум Московской городской организации Профсоюза

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Организовать в период с 21 по 31 июля 2017 года лагерь

студенческого профсоюзного актива «Лидер – 2017» ( Краснодарский край, г.

Новороссийск, пос. Абрау-Дюрсо, база отдыха «Моряк») на 100 человек.

2. Выделить из средств профсоюзного бюджета дотацию в размере 50%

на путевки участникам лагеря  по статье расходов «Работа с профсоюзным

активом и кадрами»

3. Организационному отделу аппарата МГО Профсоюза (Николаева

Р.А.):

3.1. Предоставить первичным профсоюзным организациям,

объединяющим студентов, информацию о проведении  лагеря  студенческого

профсоюзного актива «Лидер – 2017».

3.2. Обеспечить подбор и обучение специалистов для работы в лагере.

3.3. Разработать программу обучения профсоюзного актива в лагере,

предусмотрев  обмен опытом профсоюзной работы, проведение мастер-

классов по актуальным вопросам деятельности  студенческих профсоюзных

организаций, обучающие тренинги, сюжетно-ролевые игры, творческие и

спортивные программы.

Срок: до 1 июля 2017 года.

4.Контроль за выполнением данного постановления возложить на

заместителя председателя МГО Профсоюза Гужевкина К.С.

Председатель МГО Профсоюза                                                М.А. Иванова.